
OŠETŘENÍ OBLIČEJE

Ošetření určené k redukci i těch nejhlubších vrásek, omlazení a obnovení hladkosti a
mladistvého vzhledu pleti. Intenzivně stimulující korekce stárnutí pro všechny typy pleti.

OBNOVA TĚLA

Peeling celého těla. Hloubkové čisticí ošetření, které odstraňuje odumřelou kůži.
Výsledkem je rozjasněná, vyhlazená a hydratovaná pokožka.

TĚLESNÉ RITUÁLY

MASÁŽ OBLIČEJE A KRKU

Masáž obličeje není jen procedurou, při které můžeme relaxovat.Jejím účelem je zlepšit
vzhled pleti, zabránit tvorbě vrásek a snížit svalové napětí.

SPORTOVNÍ MASÁŽE

150 PLN   20 min

Jemná relaxační masáž. 

 KLASICKÁ MASÁŽ 

Vlastní masáž, při níž se používají základní techniky zaměřené na uvolnění
svalového napětí.

HYDRA BOOST 220 PLN  30 min
Okamžitá záchrana suché pokožky

LIFT EXPRESS

Okamžité vyhlazení vrásek 

180 PLN  20 min

MAROCKÉ ZLATO
Zpevňující ošetření pro zlepšení pružnosti pokožky. Posiluje síť kolagenových vláken a
intenzivně vyživuje pokožku. Rituál zahrnující péči o obličej, krk a dekolt, intenzivní
liftingovou masáž obličeje s použitím kosmetiky vybrané podle potřeb pleti.

380 PLN  80 min

VITALIZING / PÉČE O UNAVENOU PLEŤ 290 PLN 

 50 min
Okamžitá regenerace pleti pro získání přirozeného lesku. Zahrnuje komplexní péči o
obličej, krk a dekolt v kombinaci s jemnou masáží.

VITALIZING PLUS* 390 PLN 

 80 min

Řešení pro dehydratovanou pleť. Cílem ošetření je obnovit a stabilizovat rovnováhu
epidermální bariéry. Ošetření je doplněno péčí o oči a rty. 

Profesionální kosmetická značka, která již od roku
1956 spojuje tradici s moderností, aby vám poskytla

tu nejkvalitnější péči o obličej.

MIMICAL CONTROL / OKAMŽITÉ MLÁDÍ 410 PLN 

 90 min

ČOKOLÁDOVÉ KOUZLO 270 PLN  50 min
Tato jedinečná masáž se provádí na bázi pravé hořké čokolády v kombinaci s
aromaterapeutickými oleji, které navozují stav hluboké relaxace.

 ČOKOLÁDOVÉ POTĚŠENÍ 400 PLN  80 min
Rituál, který zanechává pokožku hedvábně hladkou a vyživenou. Zahrnuje cukrový
peeling celého těla, čokoládovou masáž a masáž čokoládovým mlékem.

 BLACK ORCHID 360 PLN  80 min
Vonný rituál určený ke komplexní péči o tělo a smysly.
Zahrnuje solný peeling celého těla a výživnou masáž máslem Karite se smyslnou vůní
květu černé orchideje.

MASÁŽE

140 PLN      20 min

RELAXAČNÍ MASÁŽ

OBŘAD PRO DUCHA I TĚLO 380 PLN  80 min

Masáži předchází cukrový peeling celého těla.  Zlepšuje regeneraci a rozjasnění.
Stimuluje krevní oběh tím, že obnovuje strukturu pokožky. Při pravidelném provádění
omlazuje pokožku, která je hladká, svěží, jemná, zářivá a zdravě vypadající.  

160 PLN      20 min

260 PLN      50 min

280 PLN     50 min

300 PLN    50 min

MASÁŽ ČERNÝMI KAMENY

Terapie horkými kameny. Zmírňuje svalové napětí a bolesti kloubů. 
Navozuje stav hluboké relaxace.

290 PLN     50 min

Neinvazivní ošetření

BABOR
Jedinečná forma masáže, při které dochází k úplnému uvolnění nebo posílení
unavených svalů.Díky speciálním technikám hluboké tkáňové komprese bude
vaše tělo plně připraveno na další činnost nebo uvedeno do stavu hluboké
regenerace.

KOBIDO MASÁŽ OBLIČEJE
Toto ošetření je známé jako nechirurgický lifting obličeje.Má úžasné
omlazující, formující a energizující účinky.Jedná se o ruční intenzivní masáž,
která působí na hlubší vrstvy obličejových svalů.

300 PLN     60 min

KOBIDO PLUS MASÁŽ OBLIČEJE 400 PLN     90 min

Vlastní verze masáže KOBIDO v kombinaci s péčí o obličej včetně
enzymového peelingu a masky vybrané podle potřeb pleti.

JEDINEČNÁ RELAXACE PRO DVA   600PLN     70 min
Jedinečná relaxační masáž pro páry. Procedura se
skládá z očistného peelingu a poučné masáže celého
těla, která stimuluje smysly a uvolňuje stres.

*Ošetření je nutné objednat předem.

ZKLIDNĚNÍ SMYSLŮ 280 PLN     50 min

Masáž teplým kokosovým olejem. Osvoboďte se od negativních emocí a zvyšte svou
životní energii.Masáž kombinuje blahodárné účinky doteku, tepla a přírodních složek
s omlazujícími účinky na pokožku. Masáž zklidní vaše smysly a rozhodujícím
způsobem zlepší vaše sebevědomí.

HLUBOKÁ RELAXACE 290 PLN     50 min

Vyživující masáž bambuckým máslem.Jemný obřad pro vaše tělo, který svým teplem a
sametovým dotekem zklidní smysly a navodí stav hluboké relaxace.

DOTEK TEPLA 290 PLN     50 min

Exkluzivní pečující masáž, mimořádně uvolňující tělo i smysly. Tato speciální masážní
svíčka je vyrobena z nejkvalitnějších surovin, kompaktnost olejů, sójových klíčků a včelího
vosku zanechá vaši pokožku vyživenou a hladkou.

FRUITY LAND 260 PLN     50 min

Ovocná masáž, regeneruje stav pokožky.Hloubkově hydratuje, revitalizuje a zlepšuje
náladu.



+123-456-7890

- Rezervace procedur by měla být provedena
telefonicky nebo přímo e-mailem.

na adrese Czarny Kamień RESORT&SPA
- Na ošetření se dostavte nejlépe 5 minut před

plánovaným časem ošetření.
- Pozdní příchod bude mít za následek zkrácení ošetření

nebo jeho zrušení při neuskutečnění se současným
účtováním poplatku za proceduru.

- K ošetření obdržíte potřebné předměty:
Jednorázové spodní prádlo, žabky a ručník.

- Osoby, které nejsou hosty, jsou požádány o zaplacení.
zálohu ve výši 110 PLN (podrobnosti ve SPA).

-Pokud si přejete proceduru zrušit, učiňte tak, prosím.
pro informaci 24 hodin předem prostřednictvím e-mailu

nebo SMS. Hostům našeho zařízení bude za
neprovedené ošetření účtován poplatek 110 PLN.
V opačném případě zaplacená záloha propadá.

- Provedení rezervace je spojeno s přijetím lázeňského
řádu.

- Před sestupem host obdrží dotazník k vyplnění
konzultace, která ho kvalifikuje k proceduře.

Slevy a akce nelze kombinovat.
Ošetření pro děti se provádí ve věku od 13 do 17 let.

TENTOKRÁT JEN PRO VÁS

+48 757 693 854

MENU
SPA

spa@czarnykamien.com

Termín ošetření si můžete rezervovat
telefonicky

LÁZNĚ STOJÍ ZA TO ZNÁT

+48 533 352 215

www.czarnykamien.pl

10

PÁNSKÁ ZÓNA

MUŽSKÁ ROVNOVÁHA

Komplexní ošetření těla včetně peelingu a relaxační masáže, to vše
doprovázené aromatickými tóny dřeva, tabáku a whisky.

380 PLN 80 min

OBNOVA PRO MUŽE

Jedinečná relaxační masáž pro zaneprázdněné muže, zaměřená na
obnovu vitality a pohody.

380 PLN 80 min

TÉMA PRO MUŽE 380 PLN 80 min

Ošetření obličeje založené na produktech určených pro mužskou pleť, která
potřebuje hydrataci a čištění.


